АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2016 г.  			                                    			          № 104

	Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского поселения Аган

В связи со снижением уровня опасности возникновения чрезвычайных ситуаций, а также со стабилизацией противопожарной обстановки на территории сельского поселения Аган, связанной с пожарами на территории сельского поселения Аган:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить с 10.09.2016 г. особый противопожарный режим на территории сельского поселения Аган.

2. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Аган  от 08.06.2016 г. № 76 «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Аган».

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Новости Приобья» и (или) разместить на официальном веб-сайте администрации сель-ского поселения Аган.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган	                                        С. А. Калиновский